no mínimo corpo 8 e máximo corpo 12, páginas excedentes à serem compensados em eventuais publicações a menor, decorrente 
de Pregão Presencial nº 001/2016, que entre si celebram CÂMARA MUNICIPAL DE SERTANÓPOLIS, Estado do Paraná e empresa 
GRANDES SERTÕES VEREDAS LTDA.-ME., inscrita no  CNPJ sob nº 04.4321.967/0001-26, aditivam o contrato na importância de 
R$-21.000,00 (vinte e um mil reais) nos termos da Lei de Licitação nº  8.666/93, permanecendo inalterado  em face de acordo entre 
os contratantes,  o valor inicial irmado no contrato celebrado em 12 de setembro de 2016, 
 Fundamentação Legal: Artigo 57, § 1º da Lei de Licitações nº  8.666/93.